

2024061214324

Styrelsen för

**KAKOFONIA AB**

Org nr 556729-3872

får härmed avge

**ÅRSREDOVISNING**

för räkenskapsåret 2023-01-01 tom 2023-12-31

Innehåll

Sida

Förvaltningsberättelse

2

Resultaträkning

3

Balansräkning, tillgångar

4

Balansräkning, eget kapital och skulder

5

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

5

Noter med redovisningsprinciper  
och bokslutskommentarer

6

Underskrifter

6

2024061214325

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Allmänt om verksamheten

Under år 2023 ändrade bolaget sitt namn, ändrade verksamheten med ytterligare verksamhetsområden varmed omsättning och resultat förbättrats i bolaget. Bolaget har under 2023 investerat ett mindre belopp på aktier i Snickeriet Västerås AB.

### Förslag till behandling av bolagets resultat

Balanserat resultat	-	831 658 kr
Årets resultat		94 749 kr
	-	<u>736 909 kr</u>

Balanseras i ny räkning - 736 909 kr

Vad beträffar bolagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

2024061214326

	2023-01-01 <i>Not</i> 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>RESULTATRÄKNING</b>		
Nettoomsättning	396 902	6 700
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Råvaror och förnödenheten	-129 826	-6 700
Övriga externa kostnader	-138 020	-1 373
Personalkostnader	-9 685	0
Avskrivningar	-24 625	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-302 156</b>	
<b>Rörelseresultat</b>	<b>94 746</b>	<b>0</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter	3	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>94 749</b>	<b>-1 373</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>94 749</b>	<b>-1 373</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>94 749</b>	<b>-1 373</b>

2024061214327

	2023-01-01	2022-01-01
Not	2023-12-31	2022-12-31

## BALANSRÄKNING

### Tillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	1	115 526	123 124
-------------	---	---------	---------

#### Summa anläggningstillgångar

#### Finansiella anläggningstillgångar

Aktier och andelar	2	8 500	0
--------------------	---	-------	---

#### Summa anläggningstillgångar

		124 026	123 124
--	--	---------	---------

#### Omsättningstillgångar

Varulager		5 936	27 871
-----------	--	-------	--------

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		68 000	0
----------------	--	--------	---

Övriga fordringar		2 460	0
-------------------	--	-------	---

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
---	--	---	---

#### Kassa och bank

		128 387	19 489
--	--	---------	--------

#### Summa tillgångar

		328 809	170 484
--	--	---------	---------

2024061214328

		2023-01-01	2022-01-01
	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>BALANSRÄKNING</b>			
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (1.000 aktier)	3	100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Aktieägartillskott		903 711	902 142
Balanserad förlust	-	831 658	- 830 285
Årets resultat		94 749	- 1 373
		<u>266 802</u>	<u>170 484</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		46 110	0
Leverantörsskulder		15 897	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
		0	0
<b>Summa skulder och eget kapital</b>		<b>328 809</b>	<b>170 484</b>
<hr/>			
<b>Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser</b>		<b>Inga</b>	<b>Inga</b>

## Noter med redovisningsprinciper

### Allmänna upplysningar

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Not 1

##### Avskrivning

Tillämpande avskrivningstider:

##### **Materiella tillgångar**

Inventarier, verktyg installationer 5 år

#### Not 2

Finansiella anläggningstillgångar

Imgående anskaffningsvärden 8 500

Utgående anskaffningsvärden 8 500

**Utgående redovisat värde 8 500**

#### Not 3 Eget kapital

	Vid årets ingång	Vid årets utgång
Aktiekapital	100 000	100 000
Aktieägartillskott	902 142	903 711
Årets resultat	- 1 373	94 749
Balanserad vinst/förlust	- 830 285	- 831 658
<b>Summa eget kapital</b>	<b>170 484</b>	<b>266 802</b>

Karlskoga 2024-06-01



Mattias Alanen



Anne-Mari Alanen

Kakofonia AB  
556729-3872

2024061214330

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-01.

Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.



Anne-Mari Alanen  
Styrelseledamot